
12. Eko šaran polumaraton * (kraća staza)
           Triatlon klub Dynamic Novi Sad - 30.11.2014.

Rezultati po ulasku u cilj - Hendikep 
Pl. Ciljno vreme Prezime Ime God. Mesto Stvarno vreme
1 1:07:53 Čeljuska Đuka 1966 Sombor 1:14:16
2 1:09:27 Ćirić Dragan 1951 Novi Sad 1:26:55
3 1:09:58 Kesić Miloš 1972 Sombor 1:12:54
4 1:10:56 Major Josip 1978 Sombor 1:10:56
5 1:18:00 Riling Vladimir 1984 Pančevo 1:18:00
6 1:18:32 Radičanin Zoran 1977 Beograd 1:18:50
7 1:20:24 Šarkezi Arpad 1948 Sombor 1:40:43
8 1:21:00 Lazić Miloš 1964 Beograd 1:27:37
9 1:21:32 Karanović Bojan 1993 Novi Sad 1:21:32
10 1:21:37 Katrinka Stanko 1966 Subotica 1:28:00
11 1:23:29 Lučić Milovan 1957 Novi Sad 1:35:59
12 1:23:38 Jerković Boško 1955 Sombor 1:37:41
13 1:24:38 Ubornji Dejan 1969 Novi Sad 1:29:14
14 1:26:12 Rišar Lazar 1994 Sombor 1:26:12
15 1:29:23 Cvejić Vladimir 1979 Novi Sad 1:29:23
16 1:30:05 Kampfer Zoran 1974 Novi Sad 1:31:56
17 1:30:33 Habi Zoltan 1979 Kula 1:30:33
18 1:30:57 Latinović Miloš 1982 Novi Sad 1:30:57
19 1:33:22 Terzić Miloš 1986 Kraljevo 1:33:22
20 1:33:22 Rašković Vladimir 1975 Novi Sad 1:34:41
21 1:35:23 Berić Nenad 1980 Novi Sad 1:35:23
22 1:36:08 Burkanović Aleksandra 1984 Novi Sad 1:36:08
23 1:36:17 Halas Edvard 1980 Subotica 1:36:17
24 1:36:26 Popović Davorin 1980 Novi Sad 1:36:26
25 1:37:52 Zvekanov Ilija 1971 Sombor 1:41:20
26 1:38:02 Popov Vojislav 1975 Beograd 1:39:21
27 1:38:19 Petrović Aleksandar 1979 Sr.Karlovci 1:38:19
28 1:38:47 Stankov Vladan 1977 Novi Sad 1:39:05
29 1:39:27 Maksimović Vladimir 1993 Beograd 1:39:27
30 1:39:27 Milić Nikola 1989 V.Gradište 1:39:27
31 1:40:38 Torer Ivan 1965 Novi Sad 1:47:38
32 1:42:10 Ardalić Mladen 1969 Sombor 1:46:46
33 1:42:45 Čonkić Biljana 1976 Novi Sad 1:44:32
34 1:47:06 Krneta Aleksandar 1984 Sombor 1:47:06
35 1:47:06 Gilice Samanta 1988 Vršac 1:47:06
36 1:48:41 Petrović Dragoslava 1971 Novi Sad 1:54:28
37 1:53:10 Đukić Goran 1972 Temerin 1:56:06
38 1:56:26 Popić Milenko 1945 Sombor 2:19:57
39 1:57:03 Berić Marija 1978 Novi Sad 1:57:20

DNF Nićetin Vitomir 1973 Novi Sad
DNF Sudarov Nenad 1975 Novi Sad
DNF Stanković Nenad 1985 V.Gradište



Rezultati po stvarnom vremenu
Pl. Stvarno vreme Prezime Ime God. Mesto Ciljno vreme
1 1:10:56 Major Josip 1978 Sombor 1:10:56
2 1:12:54 Kesić Miloš 1972 Sombor 1:09:58
3 1:14:16 Čeljuska Đuka 1966 Sombor 1:07:53
4 1:18:00 Riling Vladimir 1984 Pančevo 1:18:00
5 1:18:50 Radičanon Zoran 1977 Beograd 1:18:32
6 1:21:32 Karanović Bojan 1993 Novi Sad 1:21:32
7 1:26:12 Rišar Lazar 1994 Sombor 1:26:12
8 1:26:55 Ćirić Dragan 1951 Novi Sad 1:09:27
9 1:27:37 Lazić Miloš 1964 Beograd 1:21:00
10 1:28:00 Katrinka Stanko 1966 Subotica 1:21:37
11 1:29:14 Ubornji Dejan 1969 Novi Sad 1:24:38
12 1:29:23 Cvejić Vladimir 1979 Novi Sad 1:29:23
13 1:30:33 Habi Zoltan 1979 Kula 1:30:33
14 1:30:57 Latinović Miloš 1982 Novi Sad 1:30:57
15 1:31:56 Kampfer Zoran 1974 Novi Sad 1:30:05
16 1:33:22 Terzić Miloš 1986 Kraljevo 1:33:22
17 1:34:41 Rašković Vladimir 1975 Novi Sad 1:33:22
18 1:35:23 Berić Nenad 1980 Novi Sad 1:35:23
19 1:35:59 Lučić Milovan 1957 Novi Sad 1:23:29
20 1:36:08 Burkanović Aleksandra 1984 Novi Sad 1:36:08
21 1:36:17 Halas Edvard 1980 Subotica 1:36:17
22 1:36:26 Popović Davorin 1980 Novi Sad 1:36:26
23 1:37:41 Jerković Boško 1955 Sombor 1:23:38
24 1:38:19 Petrović Aleksandar 1979 Sr.Karlovci 1:38:19
25 1:39:05 Stankov Vladan 1977 Novi Sad 1:38:47
26 1:39:21 Popov Vojislav 1975 Beograd 1:38:02
27 1:39:27 Maksimović Vladimir 1993 Beograd 1:39:27
28 1:39:27 Milić Nikola 1989 V.Gradište 1:39:27
29 1:40:43 Šarkezi Arpad 1948 Sombor 1:20:24
30 1:41:20 Zvekanov Ilija 1971 Sombor 1:37:52
31 1:44:32 Čonkić Biljana 1976 Novi Sad 1:42:45
32 1:46:46 Ardalić Mladen 1969 Sombor 1:42:10
33 1:47:06 Krneta Aleksandar 1984 Sombor 1:47:06
34 1:47:06 Gilice Samanta 1988 Vršac 1:47:06
35 1:47:38 Torer Ivan 1965 Novi Sad 1:40:38
36 1:54:28 Petrović Dragoslava 1971 Novi Sad 1:48:41
37 1:56:06 Đukić Goran 1972 Temerin 1:53:10
38 1:57:20 Berić Marija 1978 Novi Sad 1:57:03
39 2:19:57 Popić Milenko 1945 Sombor 1:56:26

DNF Nićetin Vitomir 1973 Novi Sad
DNF Sudarov Nenad 1975 Novi Sad
DNF Stanković Nenad 1985 V.Gradište


